Zur Heide
Eulenstr.
Overbergschule
Keimpohlstr.
Schorlemerstr.
Schmalestr.
Marienstift
Jahnstadion
Cordesmeyer
WeiRenburg
Hallenbad
Ludgerusbriicke

Bustreff

Zur Heide 06:28 06:58

Eulenstr. 06:29 06:59
Overbergschule 06:30 07:00
Keimpohlstr. 06:31 07:01
Schorlemerstr. 06:32 07:02
Schmalestr. 06:33 07:03 alle
Marienstift 06:34 07:04 30
Jahnstadion 06:35 07:05 Min.
Cordesmeyer 06:36 07:06
WeilRenburg 06:37 07:07
Hallenbad 06:38 07:08
Ludgerusbriicke 06:39 07:09

Bustreff 06:42 07:12

-

20:28 20:58 06:58
20:29 20:59 06:59
20:30 21:00 07:00
20:31 21:01 07:01
20:32 21:02 07:02
20:33 21:03 07:03
20:34 21:04 07:04
20:35 21:05 07:05
20:36 21:06 07:06
20:37 21:07 07:07
20:38 21:08 07:08
20:39 21:09 07:09
20:42 21:12 07:12

07:28 16:28 20:28 10:28
07:29 16:29 20:29 10:29
07:30 16:30 20:30 10:30
07:31 16:31 20:31 10:31
07:32 16:32 20:32 10:32
07:33 alle 16:33 alle 20:33 10:33
07:34 30 16:34 60 20:34 10:34
07:35 Min. 16:35 Min. 20:35 10:35
07:36 16:36 20:36 10:36
07:37 16:37 20:37 10:37
07:38 16:38 20:38 10:38
07:39 16:39 20:39 10:39
07:42 16:42 20:42 10:42

alle
60
Min.

17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:42

18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:42

Dieser Fahrplan wurde mit Sorgfalt erarbeitet. Bei der Vielzahl der Informationen kann jedoch eine zivilrechtliche Gewahr fiir seinen Inhalt nicht Gibernommen werden.

%) Eschendorf - Bustreff (¢

ohne Umsteigen

() - Wadelheim und zurlck

Am Bustreff haben Sie Anschluss zu allen Linien
wahrend des 30-Minuten-Takts.

Bitte beachten Sie die Veroffentlichungen der abweichenden
Fahrplanzeiten fiir den 24.12., 25.12. und 31.12.

Stand: 04.2020
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* Nur an Schultagen 06:30 bis 08:45 und 13:00 bis 16:45.
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Informationen zum StadtBus:

Service-Telefon
05971/45-375

www.stadtwerke-rheine.de
Wir sind auch gerne personlich fiir Sie da im:

KundenCenter der Stadtwerke
Galerie Borneplatz, Borneplatz , 48431 Rheine

Offnungszeiten:
Mo - Fr: 9.00 - 18.00 Uhr, Sa: 9.00 - 12.00 Uhr

Unsere Angebote fiir Sie:

B StadtBus:Tickets und Preise

W |hr personlicher Fahrplan:
Auskiinfte und Faltplane C-Linien
Schiiler mobil: Tipps und Infos
rund um den Schilerverkehr
Gunstiger. Schneller.

4er-Karte und TagesTicket

&

StadtBus und Parken
StadtwerkegRheine

ustreff - Esc orf

e g Py | Sy | Somn-undeiersge |
Bustreff 06:45 07:15 20:45 21:15 07:15 07:45 16:15 21:15 10:15 18:15 19:15
Ludgerusbriicke 06:47 07:17 20:47 21:17 07:17 07:47 16:17 21:17 10:17 18:17 19:17
Hallenbad 06:48 07:18 20:48 21:18 07:18 07:48 16:18 21:18 10:18 18:18 19:18
WeilBenburg 06:49 07:19 20:49 21:19 07:19 07:49 16:19 21:19 10:19 18:19 19:19
Cordesmeyer 06:49 07:19 20:49 21:19 07:19 07:49 16:19 21:19 10:19 18:19 19:19
Jahnstadion 06:50 07:20 alle 20:50 21:20 07:20 07:50 alle 16:20 alle 21:20 10:20 alle 18:20 19:20
Marienstift 06:51 07:21 30 20:51 21:21 07:21 07:51 30 16:21 60 21:21 10:21 60 18:21 19:21
Schmalestr. 06:52 07:22 Min. 20:52 21:22 07:22 07:52 Min. 16:22 Min. 21:22 10:22 Min. 18:22 19:22
Schorlemerstr. 06:53 07:23 20:53 21:23 07:23 07:53 16:23 21:23 10:23 18:23 19:23
Keimpohlstr. 06:54 07:24 20:54 21:24 07:24 07:54 16:24 21:24 10:24 18:24 19:24
Overbergschule 06:55 07:25 20:55 21:25 07:25 07:55 16:25 21:25 10:25 18:25 19:25
Eulenstr. 06:56 07:26 20:56 21:26 07:26 07:56 16:26 21:26 10:26 18:26 19:26
Zur Heide 06:57 07:27 20:57 21:27 07:27 07:57 16:27 21:27 10:27 18:27 19:27

. J

Dieser Fahrplan wurde mit Sorgfalt erarbeitet. Bei der Vielzahl der Informationen kann jedoch eine zivilrechtliche Gewahr fiir seinen Inhalt nicht ibernommen werden.

Am Bustreff haben Sie Anschluss zu allen Linien
wahrend des 30-Minuten-Takts.

Bitte beachten Sie die Veroffentlichungen der abweichenden
Fahrplanzeiten fiir den 24.12., 25.12. und 31.12.

Stand: 04.2020

B Die Blaue
B spart Geld.

Die Blaue ist fiir Pendler ideal: Sie kommen sicher und

ohne Stress durch den Berufsverkehr und zur Arbeit und
sparen dabei richtig Spritkosten. Die Monatskarte im Abo

ist glinstig und kann zusétzlich auch von der ganzen Familie

genutzt werden. An Sonn- und Feiertagen kdnnen Sie bis zu
2 Erwachsene und 3 Kinder unter 15 Jahre mitnehmen.

Telefonische Auskunft
und Buchung unter:
05971/45-375

StadtBus und Parken
StadtwerkejRheine



